

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	Locação de Equipamentos para atender ao estado de Sergipe				2.736.409,11	100,00
01.01	Locação de Equipamentos				2.736.409,11	100,00
01.01.001	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. 72 hp, caçamba carreg. cap. mín. 0,79 m3, caçamba retro cap. 0,18 m3, peso operacional mín. 7.140 kg, profundidade escavação máx. 4,50 m - chp diurno. af_06/2014	chp	9.318,00	133,43	1.243.300,74	45,44
01.01.002	Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. 72 hp, caçamba carreg. cap. mín. 0,79 m3, caçamba retro cap. 0,18 m3, peso operacional mín. 7.140 kg, profundidade escavação máx. 4,50 m - chi diurno. af_06/2014	chi	3.987,00	55,27	220.361,49	8,05
01.01.003	Guindauto hidráulico, capacidade máxima de carga 6200 kg, momento máximo de carga 11,7 tm, alcance máximo horizontal 9,70 m, inclusive caminhão toco pbt 16.000 kg, potência de 189 cv - chp diurno. af_06/2014	chp	1.099,00	259,02	284.662,98	10,40
01.01.004	Guindauto hidráulico, capacidade máxima de carga 6200 kg, momento máximo de carga 11,7 tm, alcance máximo horizontal 9,70 m, inclusive caminhão toco pbt 16.000 kg, potência de 189 cv - chi diurno. af_06/2014	chi	544,00	52,37	28.489,28	1,04
01.01.005	Caminhao basc. 9 t/6,0 m3 (m. benz - 1315 -150,0 kw)	h	7.050,00	59,66	420.603,00	15,37
01.01.006	Escavadeira hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,80 m3, peso operacional 17,8 t, potência líquida 110 hp - chp diurno. af_10/2014	chp	1.319,00	204,48	269.709,12	9,86
01.01.007	Escavadeira hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,80 m3, peso operacional 17,8 t, potência líquida 110 hp - chi diurno. af_10/2014	chi	655,00	79,50	52.072,50	1,90
01.01.008	Transportes de máquinas e equipamentos por caminhão munck	km	14.500,00	14,98	217.210,00	7,94
Importa o presente orçamento em :		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				2.736.409,11
(dois milhões, setecentos e trinta e seis mil, quatrocentos e nove reais e onze centavos)						